
1º Condutor

2º Condutor

Armando Carvalho 868

Ana Santos 867

Fernando Teotónio 3073

Luís Morgadinho 3575

Márcio Marreiros 3719

Ricardo Barreto 3543

Fernando Peres 3967

José Pedro Silva 4025

Carlos Martins 5540

NN

José Carlos Paté 3702

Hermes Banza 3697

Nuno Carujo 2547

Pedro Silva 2166

Viana Martins 268

Pedro Contente 2855

Rui Rijo 3621

Rui Serra 4269

Frederico Figueiredo de Castro 3082

André Gaspar 1499

Paulo Anselmo 2064

André Silva 2027

João Bica 3720

João Sena 3851

João  Filipe Monteiro 3111

Dário  Martins 3582

João Gago 3709

Nelson Ramos 1533

Paulo Cruz 1408

Hugo Bentes 1398

Nuno Venâncio 1428

Fernando Almeida 594

Marco Ferreira 2914

Edgar Gonçalves 3818

Carlos Rodriguez Gonzalez PA-1622-ESP/AN

Esther Gutierrez COA-0332-ESP/AN

Luís Nascimento 1420

Leonido Madeira 1527

Pedro Pereira 4552

Tiago Silva 2828

Gonçalo Rodrigues 4032

André Barras 1899

Luis Nunes 5476

João Costa 5477

José M. Gomes 2349

Bruno Pedrosa 1134

Diogo Mil-Homens 1261

Nuno Rodrigues da Silva 4842

Joel Reis 388

Bruno  Sousa

Vasco Tintim 4251

NN

Miguel Zunino PA-3439-ESP/AN

Camila Ares

Carlos Marreiros Jr 3636

Nuno Duque 3572

Jaime Falcão 1550

Francisco Ponte 2033

Ricardo Queimado 999

Rodrigo Assunção 1999

Paulo Nascimento 1547

Vitor Cabrita 1546

Frederico Formiga 5517

Diogo Santos 5519

António Correia 3692

Florival Neto 3214

Eduardo Modesto 3112

Emanuel Guieiro 4774

Tiago Moleiro 2560

Tiago Lopes 4688

 Bonito Ramos 5435

Diogo Augusto

Rui Silva 2858

Filipe Dias 3590

Filipa  Tintim

NN

Pedro Franco 1458

Victor Sousa 1376

Jennifer Costa 3648

NN

André Guerreiro 4093

NN

A Comissão Organizadora 18/04/2024Total Inscritos: 41

X42 André Guerreiro 4093 PEUGEOT 206 GTI 9304 Classe 10 X2 X

X

X

X41 Jennifer Costa 3648 Peugeot  106 9374 Classe 8 X1

40 Pedro Franco 1458 Ford Escort 6859 Classe 9 X1

X39 Filipa Arvela Tintim . PEUGEOT 208 9264 Classe 19 X7

Classe 2 P1

X

X38 Rui Silva 2858 Citroen Saxo Cup 5950

X X37 Bonito Ramos 5435 PEUGEOT 207 5601 Classe 4 P2

X36 Tiago Moleiro 2560 CITROEN SAXO 9161 Classe 9 X1

Classe 19 X7

X

X X X35 Eduardo Modesto 3112 PEUGEOT 208 RALLY N3 9088

X34 António Correia 3692 PEUGEOT 206 GTI 6337 Classe 9 X1

X33 Frederico Formiga 5517 RENAULT TWINGO R1A 9083 Classe 9 X1

Classe 10 X2

X X

X X32 Paulo Nascimento 1547 PEUGEOT 206 8352

X31 Ricardo Queimado 999 OPEL CORSA A 9281 Classe 9 X1

X30 Jaime Falcão 1550 Mazda 323 6806 Classe 10 X2

Classe 2 P1

X

X X29 Nuno Duque 3572 PEUGEOT 208 R2B 8089

X X28 Miguel A Zunino Rodriguez PA-3439-ESP/AN Suzuki SwuiftSport 1.4 PT-0743-19 Classe 19 X7

X27 Vasco Tintim 4251 PEUGEOT 208 9263 Classe 19 X7

Classe 10 X2

X

X X26 Joel Reis 388 HONDA CIVIC TYPE R 8943

X X25 DIOGO MIL-HOMENS 1261 TOYOTA STARLET 9278 Classe 8 X1

X24 José M. Gomes 2349 HONDA CIVIC TYPE R 8357 Classe 10 X2

Classe 7 P3

X

X23 Luis Nunes 5476 Mitsubishi Lancer EVO VI 6948

X22 Gonçalo Rodrigues 4032 Mitsubishi Lancer Evo X 7035 Classe 7 P3

X21 Pedro Pereira 4552 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 8312 Classe 2 P1

Classe 10 X2

X

X X X20 Luís Nascimento 1420 Opel Corsa 6508

X X19 Escuderia Sliks EC-0043-ESP-AN Renault Clio Raly5 PT-1093-21 Classe 4 P2

X18 Marco Ferreira 2914 CITROEN SAXO CUP 7632 Classe 9 X1

Classe 14 X3

X X

X X17 Nuno Venâncio 1428 MITSUBISHI LANCER EVO VII 5653

X16 Paulo Cruz 1408 MITSUBISHI LARCER EVO 10 9329 Classe 14 X3

15 João Gago 3709 Peugeot 206 Gti (XS) 6110 Classe 2 P1

Classe 2 P1

X

X14 João  Filipe Monteiro 3111 RENAULT TWINGO R2 5692

X12 João Bica 3720 Mitsubishi Lancer Evo IX 6885 Classe 14 X3

11 Paulo Anselmo 2064 BMW 316 I (3C) Compact 8270 Classe 11 X2

Classe 2 P1

X X

X X10 Frederico Figu. de Castro 3082 OPEL ADAM 8468

X9 Rui Rijo 3621 Mitsubishi Lancer Evo VIII MR 6512 Classe 14 X3

X8 Viana Martins 268 RENAULT CLIO 3 RS 8622 Classe 3 P2

Classe 7 P3

X

X X7 Nuno Carujo 2547 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8285

X6 José Carlos Paté 3702 Mitsubishi Lancer EVO IV 7293 Classe 14 X3

X5 Carlos Martins 5540 Mitsubishi Lancer Evo VII 7013 Classe 14 X3

Classe 14 X3 X X4 Fernando Peres 3967 MITSUBISHI LANCER EVO IX 6466

X3 Márcio Marreiros 3719 MITSUBISHI LANCER EVO IX 5596 Classe 7 P3

2 Fernando Teotónio 3073 Mitsubishi Lancer Evo IX 5932 Classe 14

X3

XX3

CProSR

X1 Armando Carvalho 868 MITSUBISHI  LANCER EVO IX 8410 Classe 14

Classe Grupo KUMHO CStSR

10º  Rali Cidade De Portimão

Desafio Kumho | Campeonato Start Sul de Ralis | Campeonato Promo Sul de Ralis

22 a 23 de abril de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT


